Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIP AL DE CORDEIRO

PORTARIA N° 459/2017

o PREFEITO DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora SISSA FREITAS DE SOUZA ALVES para compor a
Comissão de Acompanhamento do Serviço de Pronto Atendimento, nomeada pela Portaria n.? 397/2017,
para atuar como Fiscal de Contrato n.? 140/2017, firmado com o HOSPITAL DE CANTAGALO, em
substituição ao senhor Leonardo Sarmento Charles.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Avenida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br
Pret\Mod\PapelTimbPB